

CÂMARA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CNPJ: 01.650.958/0001-90 Fone: (14) 3285-1500

Rua Joaquim dos Santos Camponês, n.º 661 - CEP: 17480-000

Site: www.cmcabraliapta.sp.gov.br - email: secretaria@cmcabraliapta.sp.gov.br

TERMO DE POSSE

VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA/SP:

No dia 01 (zero um) de janeiro de dois mil e vinte um nesta cidade de Cabrália Paulista, na Sede da Câmara Municipal, situada à Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661, nesta cidade de Cabrália Paulista, Estado de São Paulo em Sessão Solene, de Instalação da 18ª (décima oitava Legislatura Gestão Municipal de 01 (zero um) de janeiro de 2021 (dois mil vinte um) à 31 (trinta e um de dezembro de 2024 (dois mil, vinte e quatro) com a presença dos senhores vereadores : André Luiz de Abreu que assumiu a presidência por ser o mais votado dentre os presentes nas últimas eleições proporcionais de 15 (quinze) de novembro de 2020 (dois mil e vinte) próximo passado, Albanise Aparecida Dionisio Bettoni, designada para secretariar os trabalhos e compareceu o senhor Guilherme Marcon Arantes, Vice-Prefeito Municipal de Cabrália Paulista, eleito e legalmente diplomado legalmente diplomado, para prestar compromisso e tomar posse do cargo de Vice-Prefeito Municipal; após as formalidades regimentais, fez a afirmação solene de bem servir o cargo no qual é investido neste momento, prestando em voz alta o seguinte compromisso: "Prometo exercer com dedicação e lealdade o meu cargo de Vice-Prefeito do Município de Cabrália Paulista, respeitando a Constituição Federal, Estadual e a Lei Orgânica do Município, observando as Leis promover o bem comum sob a inspiração da democracia da legitimidade e legalidade"; a seguir o senhor Presidente declarou empossado o Vice-Prefeito do Município de Cabrália Paulista o cidadão Guilherme Marcon Arantes; para constar eu, Albanise Aparecida Dionisio Bettoni secretário designada pelo Presidente fiz lavrar o presente Termo, que depois de lida em voz alta nesta Sessão Solene recebe a assinatura do Vice-Prefeito Municipal do Presidente e Vereadores.

Guilherme Marcon Arantes

Andreé Luiz de Abreu

Adeir Sanquetti

Albanise Aparecida Dionisio Bettoni

Jhonatan Henrique Andrade

João Martins Junior

José Claudio Soares Quintana

Marcio José Zanini

Maria Aparecida Zanon Casaca

Wilian Wagner de Oliveira